

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy – etap III – modernizacja zabytkowej części budynku tj. gminnej Biblioteki Publicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODNICA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258170
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Parkowa 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Brodnica
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 63-112
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
- 1.4.7.) Numer telefonu: 612842500
- 1.4.8.) Numer faksu: -
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@brodnica.net.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.brodnica.net.pl/asp/pl_start.asp?typ=14&menu=3&strona=1
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00069536/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-31 14:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00059235/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:
nie dotyczy

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:
5

Po zmianie:
5

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą:

Dokument potwierdzający wniesienie wadium, jeżeli Wykonawca wnosi wadium w formie innej niż pieniężna

Po zmianie:

- 1) Dokument potwierdzający wniesienie wadium, jeżeli Wykonawca wnosi wadium w formie innej niż pieniężna;
- 2) Formularz ofertowy wg. załącznika nr 2 do postępowania;

Jeżeli dotyczy:

1) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

2) Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu oferentów składających ofertę wspólną, do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia został szczegółowo opisany z projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ. Informacje na ten temat znajdują się w szczególności w §5 ust. 3 oraz §13 projektu umowy.

Po zmianie:

Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia został szczegółowo opisany z projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ. Informacje na ten temat znajdują się w szczególności w §5 ust. 3 oraz §13 projektu umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-06-02 12:00

Po zmianie:

2021-06-07 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-06-02 12:10

Po zmianie:

2021-06-07 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-07-01

Po zmianie:

2021-07-06